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Planta baixa Técnica - Térreo1

TABELA DE ÁREAS

1

2

PALCO

3

SALA 1

4

SALA 2

5

SALÃO PRINCIPAL

6

7

WC FEMININO

8

DEPÓSITO

COZINHA

WC MASCULINO

17,52m²

5,81m²

5,81m²

113,78m²

7,12m²

2,87m²

7,50m²

7,12m²

TABELA DE PORTAS

Nome Quantidade Largura Altura Material

P1 4 0,70 2,10 PORTA METÁLICA - 1 FOLHA
DE ABRIR

P2 3 0,80 2,10 PORTA METÁLICA - 1 FOLHA
DE ABRIR

P3 2 0,90 2,10 PORTA METÁLICA - 1 FOLHA
DE ABRIR

P4 1 2,00 2,10 PORTA METÁLICA - 4 FOLHA
DE CORRER

P6 1 2,30 2,10 PORTA METÁLICA - 4 FOLHA
DE CORRER

Total geral: 11

TABELA DE JANELAS

Marca de
tipo Contador Altura Largura

Altura da
extremidade

Altura do
peitoril Material

J1 4 0,60 0,60 2,40 1,80 PVC E VIDRO -
BASCULANTE

J2 5 1,00 1,50 2,10 1,10 PVC E VIDRO - 4
FOLHAS DE CORRER

J3 4 0,50 1,50 2,20 1,70 PVC E VIDRO -
BASCULANTE

Total geral: 13
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Planta Térreo Layout2 COBERTURA3

DESENHO

REVISÃO

VISTO

ESCALAS

CONTEÚDO

RESPONSÁVEL DATA

ARQ
PROJETO:

LOCAL:

PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:

TX DE OCUPAÇÃO.:

ÁREA PERMEÁVEL:

QUADRO DE ÁREAS 

ÁREA 
CONSTRUÍDA
(por residência)

TX DE PERMAB.:

DATA

INDICADAS

INSCRIÇÃO CADASTRAL:

ÁREA VEG. ARBÓREA:

ÁREA DO LOTE TOTAL:

ÁREA DE COBERTURA:

AUTOR DO PROJETO:

AUTOR DO PROJETO:
CREA:

2 Prefeitura de Várzea Grande

Centro Cominutario '' Arnaldo do Mapim''

Planta Técnica, Planta
de Layout, Planta de
Cobertura e Quadro
de Esquadrias

07/02/2023

320,09 m²

700,51 m²

25,05%

0,5

Rua Santa Rita - Mapim, Várzea Grande/MT
Cep: 78155352

1020,60 m²

5 m²

31,36%

255,60 m²


